SHELTEX

KomnnekcHbie peweHna AnAa NOCTpoeHus cetei

—1 nopt GPON
— 1 nopt LAN (10/100/1000Base-T)
—YaaneHHoe ynpasnieHue no npotokony OMCI

NTU-1

ONT NTU-1 - aboHeHTCKue TepMUHabl, NpeaHasHauYeHHble
ONA NOAKNIOYEHMA NONb30BaTeNeN K CETU Nepeaadn AaHHbIX
no texHonorun GPON.

A6oHeHTCKue TepmuHanbl ONT GPON NTU-1
TexHU4YecKoe onucaHue

BapuaHTbl npumeHeHus

NTU-1 npegHasHayeHbl AnA MNOLKAKOYEHUA K ycayram
LUMPOKOMO/IOCHOIO A0CTYMNa abOHEHTOB B MHOTOKBapPTUPHbIX
OOMAX, MXUAbIX KOMMAEKCAX M KOTTEAKHbIX MNOCEenKax.
Hanunuume ogHoro nopta LAN nossonsaet nogknouutb MK,
MeANAUEHTP WAM abOHEHTCKMI poyTep ANs MOCTPOEHUs
AOMaLLHEN ceTu.

TexHun4yeckue xa PaKTEPUCTUKN:

MNapameTpbl uHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— Cootsetcteue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
—Tun pasbema - SC/APC
— Cpepaa nepefiayuv - ONTOBONOKOHHbIN Kabenb SMF - 9/125, G.652
— MaKkcumanbHaa ganbHOCTb - 20 Km
—Nepepatumk: 1310nm DFB Upstream Burst Mode Transmitter
— Data Rate: 1244Mb/s
— Average Launch Power +0,5..+5 dBm
— Spectral Line Width @ -20 dB 1 nm
— MNpuemHuk: 1490nm APD/TIA Downstream CW Mode Digital Receiver
— Data Rate: 2488Mb/s
— Receiver Sensitivity -28 dBm With BER better than or equal
to 1.0x10™
— Receiver Optical Overload -4 dBm

Mapametpbl nHtepdeiicos LAN
— 1 nopt Ethernet 10/100/1000 Base-T(RJ-45)
Noppepkka GpyHKuuM 6e3onacHoCTU

— OrpaHunyeHme CKopoCTM Ha NopTax
— FEC kogmnpoBaHue

UHdopmauma gna 3akasa

Moppep)KKa cTaHaapToB
—ITU-T G.984.x - GPON

—ITU-T G.988 OMCI specification
— |EEE 802.1D,

—|EEE 802.1Q

—|EEE 802.1P

®DYHKLMOHA/NIbHbIE XapPaKTEPUCTUKU

— MNopaep’kka MexaHM3MOB KayecTBa 0bcykmBaHma QoS
—VLAN B cooTBeTtcTBue ¢ IEEE 802.1Q

— BO3MOXXHOCTb AMCTaHLMOHHOIO NuTaHuA no Ethernet kabento
(UTP CAT-5E) pgo 40m*

* npu UCNonb3oBaHUM 610Ka NuTaHua GRT-120100A

KoHurypmposaHme 1 MOHUTOPUHT
—YpaneHHoe ynpasneHune no npotokony OMCI
— O6HoBneHWe nporpammHoro obecneyexua: OMCI, HTTP

dusnyecKkne XxapaKTepucTUKU U YCI0BUA OKPYIK. cpeabl
—abaputbl - 112x100x32 mm

— Hanpsa»keHue nutaHua agantepa - 220B/12B

— MNoTpebnsaemas MoWwHOCTb - He bonee 5 BT

— Pabounit ananasoH Temnepatyp ot +5° go +40° C

— OTHOCKTEeNbHAA BAaXHOCTb A0 80%

NTU-1 ONT NTU-1, 1 nopt PON, 1 nopt LAN 10/100/1000Base-T pi——
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